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Hammarö Arena
MÖRMON 5:33

Hammarö kommun, Värmlands län

A
Uppmätt

BBR byggår

A
Uppmätt

Senaste BBR

Kommunens nya sporthall, klar 2012. Består av A-hall samt B-hall. Dessutom läktare i A-hall samt
olika teorirum och fläktrum samt gym på ovanvåning. I undervåning diverse lokaler
(vaktmästeri/förråd/omkl rum). Entréhall med café.

 
A
Byggår
Byggnadstyp
Byggnadskategori

Grunddata
Nybyggnation
5 252 m
2012
Lokal
Annan

temp 2

http://marknad.laganbygg.se/


Elvärmd
Klimatzon

Nej
2

Projekterad
Uppmätt
Energiklass (senaste BBR)
Energiklass (BBR vid byggår)

Energiprestanda
65 kWh/m , år
34 kWh/m , år
A
A

2

2

Projekterad energi varmvatten
Projekterad energi uppvärmning
Projekterad energi fastighetsel
Projekterad energi verksamhetsel

Uppmätt energi fastighetsel
Uppmätt energi verksamhetsel

Uppdelad energianvändning
25 kWh/m , år
26 kWh/m , år
14 kWh/m , år
41 kWh/m , år

7 kWh/m , år
22 kWh/m , år

2

2

2

2

2

2

U-värde yttervägg
U-värde yttertak
U-värde fönster
U-värde mark
Genomsnittligt luftläckage projekte…

Byggnad och innemiljö
0,21-0,3 W/m K
0,16-0,2 W/m K
0,61-0,7 W/m K
0,11-0,15 W/m K
<0,3 l/m s vid 50 Pa

2

2

2

2

2

Huvudsaklig uppvärmning
Huvuddistribution värme
Ventilation
Ventilationsstyrning
Om tekniska system

Tekniska system
Fjärrvärme
Annat (v.g. specificera i övriga kommentarer)
Från- och tilluft med värmeväxlare
Tidsstyrd
Golvvärme, radiatorer, luftburen beroende på del av
byggnad.3 stycken FTX med roterande växlare

Byggherre

Marknadsaktörer
Hammarö Kommun

Publicerad och granskad
Senast uppdaterad
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